Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 639/2021

O
3

São Roque, 25 de fevereiro de 2021. Ln>
-i
O,
T- O)

CO

oz

Excelentíssimo Senhor, ^3
s o
CO O)
CM '-Q

c O

õ°
^ CD
CO Ê

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o desassoreamento do córrego localizado no início da

Estrada Pilão D'Água, bem como os serviços de motonivelamento e
cascalhamento nas vias públicas localizadas no Bairro Pilão D'Água.

O desassoreamento do córrego é necessário para

evitar enchentes e/ou alagamentos, e o estado das vias está precário, £|
causando transtornos aos moradores e demais transeuntes, além de aumentar ° |

O ^
o risco de acidentes. Fotos anexas.

S £
êS

P
Na certeza de que dispensará especial atenção a ai

^ cj)

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de -§ |
elevada estima e de distinta consideração. ||

.O) o

Atenciosamente,
.2
•o ti
ns-c
Q. CJ

'O w

ü

O ^

li
if

CM L
C0--
CM d)
N i_
CO (O
t: o

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

ál
Z S
< £UJ i
T O

Qp

O)

o o

•D O

Ao I
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 25/02/2021 -13:40 2464/2021

/vtc

'̂ Á(/)(€áüca^ ^Rxxj^t&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ vr" ••

O
3

LO^
o^r
^ O)

!100

OZ
C\J C\J

^ O
(D O)
CM T3
p^O
t O

õ°

"1(D O
CM c
CO •-
cg ®

CO ra
n o

> S

gs
2 S
< ELU g
-o ü

Q-8
CE ®
lil 3

ãl
DC §
>- CO
o CC

|i
E (D® o

ll
3} o
•D ü

o Ê
*s«
Is
«'ÍSCO iS

•^c
D) o

5^
o Q.
T31:
(0J=

*Q. 0
'O ®

8s
•^0 ü

o ®

S.g
oO

•o o

CO ®

ujr

1 ra